
Baufahrplan
Linie 10  Rohrsen - Bad Münder - HamelnBöbber /     
Montag - Freitag
Fahrtnummer 0010002 0010010 0010018 0010022 0010024 0010426 0010526 0010028 0010032 0010038 0010042 0010050 0010054 0010060 0010064 0010066

Rohrsen (BM) 19:42
Eimbeckhausen, Unter dem Thie 19:47
Böbber, Mühlensiek  05:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 |
Egestorf 05:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 |
Bakede, Schule  | 06:50 | 08:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 |
Bakede, Kranzberg  05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:53
Bakede, Waldstraße  05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:54
Hamelspringe, Kreisstraße 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:57
Hamelspringe, Alter Bahnhof  05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:58
Bad Münder, Rahlmühle 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:00
Bad Münder, Bredenbeekweg  05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:01
Bad Münder, Verbrauchermarkt  an 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:03
Bad Münder, Verbrauchermarkt  ab 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:03
Hachmühlen, Kirche  06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19
Hasperde, B 217 (Ri. HM) 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:22
Hilligsfeld, B 217 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:25
Hottenbergsfeld, B 217  06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:28
BHW-Haupteingang  
Lubahnstraße / BHW  
Spatzenweg  
Osterfeld  
Vogelbeerweg  
Berliner Platz (Parkplatz) 
Hameln, Bahnhof  an 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:36

(Ersatzhalt)

Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder,
der K 72 zwischen Bakede und Beber sowie der B 217 in Richtung Hameln



Baufahrplan
Linie 10  ohrsen - Bad Münder - HamelnBakede / R             
Samstag
Fahrtnummer 0010202 0010204 0010206 0010208 0010210 0010212 0010214 0010216 0010218 0010220 0010222 0010224

Rohrsen (BM) 08:10 10:46 12:46 14:46 16:44 17:46 19:42
Eimbeckhausen, Unter dem Thie 08:15 10:51 12:51 14:51 16:49 17:51 19:47
Eimbeckhausen, Heideweg | 10:52 12:52 14:52 | 17:52 |
Bakede, Schule  | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | | |
Bakede, Kranzberg  08:21 09:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 16:55 | 19:53
Bakede, Waldstraße  08:22 09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 16:56 | 19:54
Hamelspringe, Kreisstraße 08:25 09:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 16:59 | 19:57
Hamelspringe, Alter Bahnhof  08:26 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 19:58
Bad Münder, Rahlmühle 08:28 09:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 20:00
Nettelrede, B 442 | | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 17:56 |
Bad Münder, Steinkreuzer Weg  | | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 17:58 |
Bad Münder, Feuerteich  | | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 18:00 |
Bad Münder, Bredenbeekweg  08:30 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 20:01
Bad Münder, Verbrauchermarkt  an 08:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:03
Bad Münder, Verbrauchermarkt  ab 07:04 08:34 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:03
Hachmühlen, Kirche  07:20 08:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:19
Hasperde, B 217 (Ri. HM) 07:23 08:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:22
Hilligsfeld, B 217 07:26 08:56 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 20:25
Hottenbergsfeld, B 217  07:29 08:59 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:28
Lubahnstraße / BHW  
Spatzenweg  
Osterfeld  
Vogelbeerweg  
Berliner Platz (Parkplatz) 
Hameln, Bahnhof  an 07:37 09:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:36

(Ersatzhalt)

Gültig während der Sperrung der B 442 zwischen Hachmühlen und Bad Münder,
der K 72 zwischen Bakede und Beber sowie der B 217 in Richtung Hameln


